
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PLAVECKÉ VÝUKY 
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi 

Plavecká škola Most z. s. 
Zastoupenou: Mgr. Alešem Hronem, předsedou 
IČO: 042 55 470 
se sídlem: Pod Studánkou 3014/39, 430 01 Most 
Bankovní spojení: xxx 
( dále jen „poskytovatel") 

a 
1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace,

434 01 Most, Husitská 1683.
Zastoupenou ředitelkou organizace: Mgr. Šárkou Procházkovou
IČO: 10834346
( dále jen „objednatel")

Článek I. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Poskytovatel je oprávněn poskytovat výuku a propagaci plaveckých sportů, šíření a rozvoj
plavecké gramotnosti dětí a dospělých, podporu vlivu plavání a vodního prostředí na
rozvoj jedince. Datum vzniku spolku je 7.8.2015.

2. Objednatel je povinen zajišťovat a vytvářet podmínky pro plnění předškolní docházky.
Součástí vzdělávacího obsahu Školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání
je základní předplavecký a plavecký výcvik se souhlasem zákonných zástupců dítěte.

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout výuku plavání dětí objednatele a objednavatel se
zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnutou výuku odměnu za dále uvedených
podmínek.

Článek ID. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen:
a) Zajistit pro objednatele plavecký výcvik dětí objednatele v celkovém počtu 1 O hodin.

Celkový počet hodin je za 1 třídu ve výuce.
b) Vytvořit 2 výukové skupiny o maximálním počtu 9 dětí.
c) Zajistit výuku kvalifikovanými zaměstnanci.
d) Zajistit výuku plavání v odpovídajícím krytém plaveckém bazénu, který splňuje

všechny hygienické a bezpečnostní podmínky provozu.
e) Předložit před podpisem smlouvy organizační řád výuky, kalkulaci nákladů na výuku

plavání a rozvrh výuky pro příslušné období.







7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží poskytovatel do datové schránky / e-mailem
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že poskytovatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Při nakládání s osobními údaji se zaměstnanci řídí Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a dále pak ID _ST_076 Nakládání s osobními údaji.

V Mostě dne 6. 4. 2022 

Mgr. Aleš Hron 
Plavecká škola Most z. s. 

PLAVECKÁ ŠKOLA MOST z.s. 
Pod Stur/ánkou 3014/39, 434 01 Most 

IC: 04255470 

1. mateřská škola, Most,
příspěvková organizace
Husitská 1683, 434 o-t Most

(D 

Mgr. Šárka Procházková 
1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace



Plavecká škola Most z.s. 

Mzdové a provozní prostředky ve školním roce 2021/2022 

Mateřské školy 

Cena: mzdové prostředky 700 Kč 

odvody mezd 242 Kč 
učební pomůcky 50 Kč 

OOPP 40 Kč 
zisk PŠ 100 Kč 
provozní prostředky 150 Kč 
vratné 18 Kč 
bazén DD - Kč

Celkem: 1300 Kč 

V Mostě dne 6. 4. 2022 

 Mgr. Ales Hron 

PLAVECKÁ ŠKOLA MOST z.s. 
Pod Sturlánkou 3014139, 434 O 1 Most 

1C: 04255470 ® 
Tel.: xxx



Prrloha č.2 

ROZVRH HODIN 2. pololetí školního roku

PONDELI čas UTERY čas 

1.hodina X 8:15 1.hodina X 8:15 

2.hodina X 9:45 2.hodina Mš Dvořáka 9:20 

3.hodina X 10:00 3.hodina Mš Kmocha 10:15 

4.hodina X 10:45 4.hodina X 10:45 

S.hodina S.hodina
- � 

6.hodina 6.hodina 26.4.2022 

CTVRTEK čas PATEK čas 

1.hodina X 8:15 1.hodina X 8:15 

2.hodina X 9:45 2.hodina X 9:45 

3.hodina X 10:00 3.hodina X 10:00 

4.hodina X 11 :30 4.hodina X 10:45 

S.hodina S.hodina

6.hodina 6.hodina

Plavecká škola Most Bazén: 3. Zš Most

VYUKA MATERSKYCH SKOL 

Zahájení výuky od 26. 4. 2022 

1.hodina

2.hodina

3.hodina

4.hodina

S.hodina

6.hodina

Sk. rok: 

STREDA čas 

X 8:15 

Mš Nezvala 9:20 

Mš Bělehradská 10:15 

X 10:45 

-

27.4.2022 
-

třídy 

2021/2022 

PLAVECKÁ ŠKOLA MOST z.s. Pod Studánkou 3014139, 434 O I lvlo.c;t IC: 042554 70 
Tel.: xxx @ 




